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Azerbaycan Bayrağı
Karabağ’a Asılacak

Ali YALÇIN 
Genel Başkan

Ay balam Karabağ’da talan var
Meni derde salan var
Çek bayraktar bayrağı
Yarı yolda kalan var 

Ay balam bu meni bu da meni
Koydun çukurda meni
Sadıklığın bu mudur
Yedirdin kurda meni 

kavramları da kullanarak 
kirli çarkı döndürdüklerine, 
hatta dezenformasyon 
oluşturduklarına şahit 
oluyoruz. 

Ermenistan Başbakanı 
Paşinyan’ın sergilediği 
tutumun, hatta herkesin 
gözü önünde olup biten 
olayları tam tersi anlamda 
propaganda malzemesi 
yapmasının müsebbibinin 
işte bu arabulucular 
olduğunu düşünüyorum. 

Aslında bu bir alışkanlıktır. 
Uluslararası sistem, 
güçlünün haklı gösterildiği 
hukuk düzeninin bir 
tezahürüdür. Biz onun 
için Can Azerbaycan’ın 
ilerleyişinin adalet 
mücadelesi olduğunun 
altını çiziyoruz.

Sayın Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev’in sık sık 
belirttiği gibi Türkiye bu 
haklı davanın yanındadır. 
Evet, biz iki devlet tek 
milletiz. Biz kardeşiz. 
Azerbaycan’ın hüznü 
hüznümüz, acısı acımız, 
sevinci sevincimizdir. Bütün 
bunların da ötesinde, bizim 
tarih yolculuğumuzu 
şekillendiren adalet ve 

Karabağ tıpkı türkünün sözlerindeki gibi içimizde köze salmış 
yara… Derin analizlere sığmayan ama kimi noktada uluslararası 
sistemin sözcülüğüne soyunmuş medyanın unutkanlık çukuruna/
cehennemine yuvarlamak istediği fakat vicdan denilen cevherin asla 
unutmayacağı, unutamayacağı kesinlikte bir yurt, bir vatan… 

Çünkü ister Azerbaycan olsun ister Türkiye olsun, hatta vicdanıyla 
temasını kaybetmemiş her kim olursa olsun, Karabağ’da 30 yıl önce 
emperyalistlerin geliştirdiği stratejinin taşeronu tarafından kurulan 
kanlı pazardan yükselen mazlumların feryatlarını unutması mümkün 
değildir.

Onun için, bizzat emperyalizmin metropollerindeki gettolarda yaşayan 
diaspora ve her neresinden bakarsanız bakın başkalarının çıkarları 
için taşeron olarak kullanılan Ermenistan’ın işgal ettiği topraklardan 
yani Karabağ’dan tamamen def edilmesi, kovulması, mazlumların 
ahının alınması ve Azerbaycan devletinin topraklarının bütününde 
tam anlamıyla egemenliğinin sağlanması anlamına gelmektedir. 

Can Azerbaycanımız’ın, Azerbaycanlı Türkler’in seferi tam da bu 
yüzden adalet seferidir. Bu sefer öyle kutludur ki, köhne uluslararası 
sistemin, oligarşik hukuk anlayışından beslenen ve dolayısıyla her 
seferinde emperyalistlerin kazandığı oyunu bozacak niteliktedir. 

Hatırlayın, AGİT Minsk Grubunun son otuz yılda yaptıklarını… 
ABD, Fransa ve Rusya’dan oluşan sözde aracıların katili nasıl 
ödüllendirdiğini hep birlikte gördük geçen süreç içinde ve maalesef 
bu grup halihazırda Azerbaycan’ın cephedeki şanlı ilerleyişinin 
önüne set çekmek, İşgalciye avantaj sağlamak için ateşkes, barış gibi 
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hürriyet anlayışı iki devletimizin de ortak 
karakteridir. Dolayısıyla, bizim tek millet şiarımızı 
besleyen, onu büyüten en önemli şey ortak 
tarih, ortak kültür gibi millet bilincinin besleyen 
unsurların yanında adalet ve hürriyet bilincimizin 
de ortak olmasıdır. 

Biz, düşmanımızın yaptıklarını düşmanımıza 
yapamayız. Zira öncülerimizden, bizi biz yapan 
değerlerimizi hatırlatan liderlerimizden Aliya 
İzzetbegoviç’in dediği gibi; “Biz savaşı öldüğümüz 
zaman değil, düşmanlarımıza benzediğimiz 
zaman kaybederiz.”

Çünkü biz, “Yaşlıları, kadınları, çocukları, din 
adamlarını, silah çekmeyenleri öldürmeyin. 
Ekinleri yakmayın, ağaçları kesmeyin. Ancak size 
silah çekenlerle savaşın.” hükmünce, savaşta 
dahi bir hukukun olduğuna inanırız. 

Maalesef bugün yeryüzü kavruluyor. Uluslararası 
sistemin oluşturduğu terör anaforu çatışmaları 
geniş alana yaymış durumda. Ermenistan’ın 
niyetini de işte bu sistemin oluşturduğu 
anaforda değerlendirebiliriz. Zira Ermenistan 
“insani ateşkes” kavramını dahi, saldırı ve katliam 
için bir taktik aparat olarak kullanıyor, biraz önce 
söylediğim gibi, Minsk Grubu da bu noktada 
örtük bir destek sunuyor zalime. 

Biz, emek merkezli sivil toplum örgütü vasfımızla 
MEMUR-SEN ailesi olarak, böylesi bir anaforda, 
adil şahitlik çerçevesinde, tek millet iki devlet 
diyerek, Azerbaycan’ımızın kutlu mücadelesine 
destek vermek, özellikle genç nesiller noktasında 
bilinci uyandırmak, güçlendirmek için, faaliyetler 
gerçekleştiriyoruz. 

Karabağ seferinin ilk günlerinde Sayın 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’e destek mektubu 
göndererek adalet mücadelesindeki tarafımızı 

*  Şikeste: kırık, kırılmış; üzgün…

net bir şekilde deklare ettik. Öte yandan 
Azerbaycan Hemkarlar İttifaqı Konfederasiyası 
Başkanı kardeşim Settar Mehbaliyev’e de bir 
mektup yazarak, hür ve müstakil Azerbaycan’ın 
Karabağ mücadelesini desteklediğimizi 
açıkladık. Bununla birlikte, gerçekleştirdiğimiz 
6’ıncı Türkiye Buluşması’nda Sayın Mehbaliyev’i 
telefonda da olsa teşkilatımızla buluşturduk.

Biz, tek can iki devletiz. Genç Memur-Sen üyesi 
gençlerimiz böyle diyerek, bağlarımızın ne kadar 
güçlü olduğunu bir kere daha ortaya koydular. 
Türkiye’nin 81 ilinde hem entelektüel düzlemde 
hem de manevi bakımdan Karabağ konusunda, 
uluslararası sistemin ikircikli tutumu, emperyalist 
ülkelerin sözde barış planı altında Karabağ’ı işgal 
eden Ermenistan’ı koruyup kollama gayretlerini 
ortaya koyan bir açıklama ile Azerbaycan’ın 
mücadelesine güçlü bir destek verdi. 

Biz inanıyoruz ki, Azerbaycan bayrağını 
Karabağ’a asacak. Biz iman ediyoruz ki, bütün 
dezenformasyona, kirli propagandalara rağmen, 
kardeş Azerbaycan’ın kararlı mücadelesi ile 
Karabağ’ı özgürleştirecek.

Girişi Anadolu’dan Karabağ’a bakan bir ağıtla 
yapmıştım. Bitirişi de Azerbaycanlı şair Samet 
Vurgun’un Karabağ şikestesi*  ile yapalım: 

Könlüm keçir Garabağdan,
Gah bu dağdan, gah o dağdan;
Ahşam üstü goy uzagdan
Havalansın hanın sesi,
Garabağın şikestesi. 
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Memur-Sen Genel Başkanı Ali YALÇIN'ın 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham ALİYEV'e Mektubu
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Memur-Sen Genel Başkanı Ali YALÇIN'ın
Azerbaycan Hemkarlar İtifaqı 
Konfederasyonu Başkanı  
Settar Mehbaliyev’e Mektubu
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Memur-Sen Büyük Türkiye Buluşması 
Azerbeycan Hemkarlar İttifakı Konfederasyonu Genel 
Başkanı Makbeliyev’in Katılımıyla Gerçekleştirildi

Telefon bağlantısı ile programa katılan Azerbeycan 

Hemkarlar İttifakı Konfederasyonu Genel Başkanı Set-

tar Makbeliyev Türkiye Buluşması’nın hayırlara vesile 

olmasını dileyerek bütün Memur-Sen teşkilatlarına te-

şekkürlerini iletti.

Türkiye’nin en başından beri Azerbaycan’ın haklı da-

vasına verdiği desteğin çok önemli olduğunu belir-

ten Makbeliyev, “Azerbaycan ve Türkiye bir millet iki 

devlettir. Biz tek bir milletiz. Mustafa Kemal Atatürk’ün 

dediği gibi Azerbaycan’ın sevinci bizim sevincimiz ke-

deri bizim kederimiz diyerek bugün de aynı duyguları 

taşıyorsunuz. Bugün de Cumhurbaşkanı Erdoğan baş-

ta olmak üzere bütün Türkiye Cumhuriyeti maddi ma-

nevi Azerbaycan’a destek veriyor” ifadelerini kullandı.

Azerbaycan’ın Ermenistan’ın kirli emellerine karşı onurlu bir 

mücadele verdiğini belirten Makbeliyev, “İnanıyorum ki yakın 

zamanda sizlerin bizlerin desteği ve duasıyla bu terör devle-

tinin hukuksuzluğuna karşı muzaffer olacağız. Biz bugün bu 

devletin işgal girişimlerine karşı durmazsak başka topraklara 

da göz dikecekler. Azerbaycan’ın güçlü olması Türkiye’nin 

güçlü olması, Türkiye’nin güçlü olması Azerbaycan’ın güçlü 

olması demektir” diye konuştu.

Salonu süsleyen ve katılımcıların ellerinde bulunan Azer-

baycan bayraklarından ötürü memnun olduğunu söyleyen 

Makbeliyev, “Ben hepinize teşekkürlerimi iletiyorum. Allah 

sizleri korusun. Allah bizleri, vatanlarımızı korusun, şehitleri-

mize rahmet eylesin gazilerimize şifa versin” diyerek sözlerini 

noktaladı.

Memur-Sen 6. Türkiye Buluşmasını online olarak gerçekleştirdi. Buluşmaya 81 il teşkilatı programa 
videokonferans yoluyla katıldı. Sanal ortamda gerçekleştirilen buluşmaya telefonla bağlanan Azerbeycan 
Hemkarlar İttifakı Konfederasyonu Genel Başkanı Settar Makbeliyev de katılımcılara hitap ederek 
desteklerinden ötürü Memur-Sen teşkilatına teşekkür etti.
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Memur-Sen’den Azerbaycan’a 
Destek Mesajları

Ermenistan’ın Azerbaycan’a yönelik başlattığı saldırılar sonucunda meşru müdafaa hakkını kullanan 
Azerbaycan’a destek kapsamında Memur-Sen Konfederasyonu, hem Azerbaycan Cumhurbaşkanı ilham 
Aliyev’e hem de Azerbaycan Hemkarlar İttifaqı Konfederasyonu Başkanı Settar Mehbaliyev’e destek 
mektubu göndererek Azerbaycan’ın yanında oldukları mesajını iletti.

Ermenistan ordusunun Dağlık Karabaş bölgesi başta olmak üzere sivil yerleşim yerlerine yönelik saldırılarının ardın-

dan Azerbaycan da Ermenistan’a yönelik ileri harekatına devam ederken Memur-Sen Konfederasyonu da Azerbaycan’a 

destek açıklamasında bulundu. 

Yalçın’da Mehbaliyev’e Destek Telefonu 

Gönderilen destek mektuplarının yanı sıra Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Azerbaycan Hemkarlar İttifaqı konfe-

derasyonu Başkanı Settar Mehbaliyev ile telefonda görüşerek Azerbaycan halkının ve emekçilerinin yanında oldukları 

mesajını verdi.

Azerbaycan’ın meşru müdafaa hakkını kullandığını belirten Yalçın, Memur-Sen’in her zaman bu iradeyi destekleyece-

ğinin altını çizdi.

SETTAR MEHBALİYEV 
AHiK Başkanı 

(Azerbaycan Hemkarlar  
İttifaqları Konfederasiyası)

ALİ YALÇIN 
Memur-Sen Genel Başkanı
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Emek örgütü demek; hak ve hakikatten yana olmak demektir. 193 Ülkeden 499 Emek örgütü ve 59 Uluslararası ve Böl-

gesel yapıya gönderdiğimiz metin.

Dear Colleagues,

We strongly condemn the Armenian attack that caused civilian losses and that is a clear violation of international law. 

Turkey fully supports Azerbaijan.

Memur-Sen Confederation reiterates full support with the brotherly state of #Azerbaijan for their operation both defend its own 

territories and to liberate the occupied Karabakh.

Now more than ever, we ask the international community, international organizastions, international labour movements 

and trade unions to step up support for the just case of brotherly and friendly Azerbaijan.

Warm Regards

Karabağ Bildirgesi

Karabağ meselesi ile ilgili Azerbaycan'ın emek örgütü AHİK'in  hazırladığı bilgilendirme yazısını, iletişimde 
olduğumuz 193 Ülkeden 499 Emek örgütü ve 59 Uluslararası ve Bölgesel yapıya gönderdik.
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AHİK'in Hazırladığı Bilgilendirme Yazısını Gönderdiğimiz 
193 Ülkeden 499 Emek Örgütü ve 59 Uluslararası ve Bölgesel Yapı
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Azerbaycan’dan  
Memur-Sen’e 
Teşekkür

Azerbaycan Hemkarlar İttifakı Konfederasyonu, 
Azerbaycan’a desteklerinden ötürü Memur-Sen’e 
teşekkür etti.

Azerbaycan’ın Ermenistan saldırılarına karşı meşru mü-

dafaa hakkını kullanmasının ardından Memur-Sen Kon-

federasyonu başta Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’e ve 

Azerbaycan Hemkarlar İttifakı Konfederasyonu’na destek 

mektubu göndermişti. 

Azerbaycan Hemkarlar İttifakı Konfederasyonu Genel 

Başkan’ı Settar Mahbeliyev de kaleme aldığı bir mektup 

ile Memur-Sen’e desteklerinden ötürü teşekkür etti.

Mahbeliyev imzasını taşıyan ve “Aziz Kardeşim Ali Yalçın” 

ifadeleri ile başlayan mektupta “Azerbaycan'ın işgal altın-

daki Dağlık Karabağ topraklarını kurtarmak için başlattı-

ğı karşı harekat dolayısıyla dayanışma ve manevi destek 

sergileyen başta sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip        

Erdoğan olmak üzere Türk halkına teşekkür ediyoruz” ifa-

deleri kullanıldı.

Azerbaycan’ın hiçbir zaman başkalarının topraklarına göz 

dikmediği belirtilen mektupta “Azerbaycan ordusu başka 

bir devletin toprağını işgal etmiyor, yalnızca kendi topra-

ğını koruyor ve onun için savaşıyor. Bugün Ermenistan'ın 

uzun yıllardan beri devam eden işgaline karşı kendi vata-

nımızı savunarak işgal altındaki bölgelerimizi kurtarıyoruz” 

denildi.

Memur-Sen teşkilatına ve bağlı sendikalara da teşekkür 

edilen mektupta “Azerbaycan Hemkarlar İttifakları Kon-

federasyonu olarak Azerbaycan halkı ve devletine destek 

olan kardeşliğin gerektirdiği dayanışmayı gösteren Me-

mur-Sen'e ve ayrı ayrı sendika başkanlarına minnettarız. 

Manevi desteğiniz Azerbaycan için dualarınız bizim için 

gururlandırıyor. Allah şehitlerimize rahmet etsin, kahra-

man askerlerimize zafer nasip etsin” ifadeleri yer aldı.
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TÜRKİYE-AB KİK üyesi; Memur-Sen, Hak-İş, TESK, Türk-İş, 

TİSK, Türkiye Kamu-Sen, TOBB ve TZOB ortak bir açık-

lama ile Ermenistan’ın Azerbaycan’a yönelik saldırılarını 

kınarken, Azerbaycan’a destek mesajı verdiler.

Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Karma İstişare Kurulu Türkiye 

kanadını oluşturan; Memur Sendikaları Konfederasyonu 

(MEMUR-SEN), Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-

İŞ), Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK), 

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), Tür-

kiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Türkiye 

Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (Türkiye 

KAMU-SEN), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) ortak bir açıklama ile 

Ermenistan’ın Azerbaycan’a yönelik saldırılarını kınarken, 

Azerbaycan’ın yanında olduklarını bildirdiler.

Ermenistan’ın gerçekleştirdiği saldırılar ile kalıcı 
barışın ve istikrarın önündeki en büyük engeldir.

“Azerbaycan toprağı Yukarı Karabağ ve çevresindeki 

yerleşim alanlarında uzunca süredir işgalci konumun-

da olan Ermenistan, 27 Eylül 2020’de Azerbaycan’ın 

egemenliği altındaki topraklara yönelik yeni bir saldırı 

gerçekleştirmiştir. Üstelik bu saldırıda askerî unsurlar 

yanında sivilleri de hedef almıştır” ifadelerinin yer aldığı 

bildiride Ermenistan’ın gerçekleştirdiği saldırılar ile kalı-

cı barışın ve istikrarın önündeki en büyük engel olduğu 

belirtildi.

Ermenistan’ın Karabağ bölgesinde 30 yıla yakın süredir 

işgal girişiminde bulunduğu belirtilen yazılı açıklamada 

Uluslararası kamuoyuna çağrıda bulunuldu.

Türkiye-AB KİK Üyelerinden Azerbaycan’a Destek

Aralarında Memur-Sen Konfederasyonu’nun da bulunduğu Türkiye-AB KİK üyesi sivil toplum kuruluşları 
ortak bir açıklama yayınlayarak Azerbaycan’a desteklerini bildirdiler. Yapılan açıklamada Karabağ’ın 
Ermenistan tarafından fiili işgal altında olduğu ve Azerbaycan’ın meşru müdafaa hakkını kullandığının altını 
çizildi.
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Dağlık Karabağ’ın 
Dünü Bugünü

Hukuken Azerbaycan’a bağlı bölge  Güney Kafkasya’da Karabağ ve çevresindeki yedi Azerbaycan ilini kapsayan 

topraklar üzerinde bulunuyor.

Sovyetler Birliği’nin dağılmasının ardından Ermenistan’ın bu bölgede hak iddia etmesiyle sorunlar başladı. 

Ermenistan 1991 yılında başlayan ilk harekâtlarla Azerbaycan topraklarını işgal etmeye başladı. İlk olarak %20

’lik bir alanı fiilen işgal eden Ermenistan o günden bu yana bazı aralıklarla saldırılarına devam ediyor.

1 milyona yakın Azeri vatandaş, saldırılar nedeniyle yaşadığı toprakları terk etmek zorunda kaldı.

Ermenistan’ın saldırılarının artmasının ardından taraflar 1994 yılının Mayıs ayında masaya oturdu ve Bişkek 

Protokolü olarak bilinen ateşkes mutabakatını imzaladı. 

Protokolün imzalandığı günlerde saldırılar kesilmiş olsa da Ermenistan o günden bu yana farklı tarihlerde sal-

dırılar düzenlediği için imzalanan protokol kâğıt üzerinde kalmış oldu.

Kafkasya bölgesinin çözülemeyen sorunlarından birisi olan Dağlık Karabağ, Ermenistan’ın Azerbaycan’a saldırma-

sıyla yeniden gündeme geldi. Peki Dağlık Karabağ neden önemli ve şimdiye kadar bölgede neler yaşandı?

Karabağ Neresidir?

Sorun Nasıl Başladı?

Bişkek Protokolü Çözüm Olmadı
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Dağlık Karabağ sorununu çözmek için çeşitli tarihlerde Uluslararası Örgütlerin girişimleri oldu. Bu girişimlerden 

bir tanesi de 24 Mart 1992 yılında Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT), çözüm bulunmasını teşvik etmek 

amacıyla Minsk Grubunu oluşturdu. 

Rusya, ABD ve Fransa’nın eş başkanlık yaptığı oluşum bugüne kadar herhangi bir çözüm bulamadı.

Çözüm grubunun eş başkanlarından olan Rusya, geçmişten bugüne çözüm için etkili adımlar atmamakla dik-

kat çekiyor. 

Ermenistan eski Cumhurbaşkanı Serj Sarkisyan, Rusya’nın 2010-2015 yılları arasında kendilerine 50 bin tondan 

fazla silah gönderdiğini açıklamıştı. 

Türkiye, geçmişten bu yana uluslararası hukuk ve ilgili BMGK kararları çerçevesinde Dağlık Karabağ hakkında 

Azerbaycan’ın yanında yer alıyor. 

Türkiye, Dağlık Karabağ işgaline son vermeyen Ermenistan ile sorun çözülmedikçe diplomatik ilişkilerde bulun-

mayacağını söylüyor.

Yıllardır çözülemeyen Dağlık Karabağ sorununu çözmek için taraflar kendi önerilerini sunuyor. Bu önerilerden 

birisi BMGK’nın Ermenistan’ın işgal ettiği topraklardan geri çekilmesini kapsıyor. Ancak Erivan yönetimi BM-

GK’nın aldığı bu karara uymayı reddediyor. 

Azerbaycan ise görüşmelerin başlaması için Ermenistan askerlerinin işgal ettiği yerlerden çekilmesini şart ko-

şuyor. 

Ermenistan bu bölgenin Azerbaycan’dan ayrılarak bağımsız olmasını istiyor. 

Uluslararası Örgütler Etkisiz Kaldı

Rusya, Dağlık Karabağ’da Çözüme Katkı Sağlamıyor

Türkiye’nin Dağlık Karabağ Meselesindeki Tutumu

Dağlık Karabağ İçin Hangi Çözüm Önerileri Sunuluyor?
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Genç Memur-Sen, 81 İl teşkilatıyla eş zamanlı olarak 

basın açıklamasını gerçekleştirdi. Azerbaycan'ın Dağ-

lık Karabağ'da 30 yıldır Ermenistan tarafından işgal 

edilmiş topraklarını işgalden kurtarma mücadelesin-

de destek verilen açıklamayı, Genç Memur-Sen Başka-

nı Mustafa Başkara yaptı. 

Ermenistan Tescilli Bir Saldırgandır

Basın açıklamasında Genç Memur-Sen Başkanı Mus-

tafa Başkara, "Ermenistan otuz sene önce uluslara-

rası hukuku hiçe sayarak, Azerbaycan toprağı olan 

Karabağ’ı işgal etmiş ve bu işgal esnasında hiçbir 

ahlaki kural tanımayan saldırganlığı ile adeta bir kat-

liam gerçekleştirmiştir. Azerbaycan topraklarının ne-

redeyse beşte birini işgal eden ve milyonlarca insanı 

yurtlarından ederek, başta Hocalı’da yaptığı soykırı-

mı ile insanlık suçu işleyen Ermenistan’ın tescilli bir 

saldırgan olduğunu biliyoruz." dedi.

Genç Memur-Sen ve Azerbaycanlı Öğrencilerden Eylem

Genç Memur-Sen dost ülke Azerbaycan için Ankara Ulus Heykel Meydanı başta olmak üzere 81 ilde şehir 
meydanlarında eş zamanlı basın açıklaması gerçekleştirdi. Ankara'da pandemi tedbirlerine uygun olarak 
gerçekleştirilen basın açıklamasına Genç Memur-Sen Başkanı Mustafa Başkara ile Genç Memur-Sen 
teşkilatları ve Türkiye’de öğrenim gören Azerbaycanlı gençler de katıldı.
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Genç Memur-Sen tarafından Azerbaycan halkına destek amacıyla düzenlenen basın açıklaması, Başkent 
Ankara’nın yanı sıra Türkiye’nin 81 ilinde eş zamanlı olarak gerçekleştirildi. 81 ildeki Genç Memur-Sen 
teşkilatları Azerbaycan halkına “Yanınızdayız” mesajı verdi, Azerbaycan için dualar edildi.

81 İlden Azerbaycan'a Destek

Başkent Ankara’nın yanı sıra İstanbul, Bursa, İzmir, Ada-

na, Diyarbakır gibi büyük kentler başta olmak üzere Tür-

kiye’nin 81 ilinde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen basın 

açıklamasında Genç Memur-Sen teşkilatları Azerbaycan 

halkının yanında oldukları mesajını verdiler. 

Ermenistan’ın otuz sene önce uluslararası hukuku hiçe sa-

yarak, Azerbaycan toprağı olan Karabağ’ı işgal ettiği ve bu 

işgal esnasında hiçbir ahlaki kural tanımayan saldırganlığı 

ile adeta bir katliam gerçekleştirdiği vurgulanan açıklama-

larda, Azerbaycan topraklarının neredeyse beşte birini iş-

gal eden ve milyonlarca insanı yurtlarından ederek, başta 

Hocalı’da yaptığı soykırım ile insanlık suçu işleyen Erme-

nistan’ın, tescilli bir saldırgan olduğunu vurgulandı. 

Azerbaycan halkına ve Türkiye’de yaşayan Azerilere çağ-

rıda bulunulan açıklamalarda “Azerbaycan’ın ve sizlerin, 

hür ve müstakil kimliğinize yönelmiş her tehdit, bizimde 

direncimizle ve dirayetimizle muhatap olacaktır. Yine 

bilmelisiniz ki, Genç Memur Sen’imiz aldığı her kararda, 

yürüttüğü her çalışmada, deklare ettiği her iradede Azer-

baycanlı kardeşlerimizin hak ve hukukunu korumak, hak-

lı mücadelesini desteklemek, kardeşlik hukukumuzun bir 

gereği olarak tecelli edecektir” ifadelerine yer verildi.

“28 Eylül sabahı Ermenistan silahlı güçlerinin hukuksuz ve 

ahlaksızca yaptığı saldırıya karşı, meşru müdafaa hakkı-

nı kullanan Azerbaycan’ın yanında olmak, boynumuzun 

borcudur” denilen açıklamalarda “Bir yanda kendi top-

rakları işgal edilen Can Azerbaycan, diğer yanda ise işgalci 

konumunda olan Ermenistan varken; bize ‘Dünya Beşten 

Büyüktür’ diyen iradenin arkasında durarak, haklı olan 

Azerbaycanlı kardeşlerimizin yanında, omuz omuza mü-

cadele vermek düşer. Azerbaycan’ın egemenlik hakkını 

kullanması noktasındaki güçlü iradesini destekliyor, Can 

Azerbaycan’ın bu mücadeleden zaferle çıkacağına inanı-

yor, bunun için Genç Memur-Sen olarak her türlü desteği 

vermeye hazır olduğumuzu beyan ediyoruz. Bu saiklerle 

uluslararası hukukun işletilmesi noktasında; başta Birleş-

miş Milletler olmak üzere, bütün dünya ülkelerini inisiyatif 

almaya ve Ermenistan’ın hukuk tanımazlığına karşı tavır 

koymaya davet ediyoruz” ifadeleri kullanıldı.
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Afyonkarahisar Zafer Meydanı’nda kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi 

Genç Memur-Sen Afyonkarahisar İl Temsilcisi Hüseyin Karakılçık tarafından okundu.

Adana İstasyon Meydanı’nda kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç 

Memur-Sen Adana İl Temsilcisi Erhan Karakılçık tarafından okundu.

Afyon Temsilciliğimiz

Adana Temsilciliğimiz
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Burdur Cumhuriyet Meydanı’nda kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi 

Genç Memur-Sen Burdur İl Temsilcisi Mahmut Yavaş tarafından okundu.

İstanbul Aksaray Metro İstasyonu’nda kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi 

Genç Memur-Sen İstanbul İl Temsilcisi İbrahim Aydınlı tarafından okundu.

Burdur Temsilciliğimiz

İstanbul Temsilciliğimiz
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Denizli Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Denizli İl Temsilcisi Hü-

samettin Karaçolak tarafından okundu.

Çorum Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Çorum İl Temsilcisi Fa-

tih Okumuş tarafından okundu.

Denizli Temsilciliğimiz

Çorum Temsilciliğimiz
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Erzurum Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Erzurum İl Temsilcisi 

Selim Işık tarafından okundu.

Diyarbakır Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyeleri-

nin katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Diyarbakır İl Tem-

silcisi Ozan Tufan tarafından okundu.

Erzurum Temsilciliğimiz

Diyarbakır Temsilciliğimiz
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Çanakkale Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyeleri-

nin katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Çanakkale İl Tem-

silcisi Ali Ünde tarafından okundu.

Bilecik Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Bileceik İl Temsilcisi 

Mirac Çomran tarafından okundu.

Çanakkale Temsilciliğimiz

Bilecik Temsilciliğimiz
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Elazığ Merkez Öğretmenevi’nde kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç 

Memur-Sen Elazığ İl Temsilcisi Muhammed Berdan Ölçücü tarafından okundu.

Hoca Ahmet Yesevi Camii önünde kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi 

Genç Memur-Sen Çankırı İl Temsilcisi Emrulah Gürcü tarafından okundu.

Elazığ Temsilciliğimiz

Çankırı Temsilciliğimiz
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Gaziantep Memur-Sen İl Temsilciliği binası önünde kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında 

basın bildirisi Genç Memur-Sen Gaziantep İl Temsilcisi Cumaali Kiraz tarafından okundu. 

Eskişehir Merkez Yediler Parkı Meydanı’nda kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın 

bildirisi Genç Memur-Sen Eskişehir İl Temsilcisi Tezcan Korucuoğlu tarafından okundu.

Gaziantep Temsilciliğimiz

Eskişehir Temsilciliğimiz
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Isparta Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Isparta İl Temsilcisi 

Sara Kutlu tarafından okundu.

Iğdır Ermeniler tarafından katledilen Şehit Türkler Anıtı’nın önünde kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek 

açıklamasında basın bildirisi Memur-Sen Iğdır İl Temsilcisi Erkan Çiğdem tarafından okundu. 

Iğdır Temsilciliğimiz

Isparta Temsilciliğimiz
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Kahramanmaraş Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu 

üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Kahraman-

maraş İl Temsilcisi Ali Köse tarafından okundu.

İzmir Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin ka-

tılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen İzmir İl Temsilcisi Tuncay 

Küçükdanacı tarafından okundu.

Kahramanmaraş Temsilciliğimiz

İzmir Temsilciliğimiz
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Kastamonu Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üye-

lerinin katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Kastamonu İl 

Temsilcisi Vahit Kıldıroğlu tarafından okundu.

Karaman Aktekke Meydanı’nda kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Me-

mur-Sen Karaman İl Temsilcisi Mehmet Kılınç tarafından okundu. 

Kastamonu Temsilciliğimiz

Karaman Temsilciliğimiz
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Kayseri Cumhuriyet Meydanı kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç 

Memur-Sen Kayseri İl Temsilcisi Hüseyin Altunbaş tarafından okundu. 

Kilis Memur-Sen İl Temsilciliği binası önünde kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın 

bildirisi Genç Memur-Sen Kilis İl Temsilcisi Abdulmetin Semsekçi tarafından okundu. 

Kayseri Temsilciliğimiz

Kilis Temsilciliğimiz
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Kocaeli Eğitim Bir-Sen Şubesi konferans salonunda Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla gerçek-

leştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Kocaeli İl Temsilcisi Cengizhan Parmak 

tarafından okundu.

Kırşehir Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Kırşehir İl Temsilcisi 

Serdar Demirkalp tarafından okundu.

Kırşehir Temsilciliğimiz

Kocaeli Temsilciliğimiz
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Malatya Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Malatya İl Temsilcisi 

Ramazan İlhan tarafından okundu.

Kütahya Merkez Azerbaycan Parkı Meydanı’nda kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında ba-

sın bildirisi Genç Memur-Sen Kütahya İl Temsilcisi İsmail Gönen tarafından okundu. 

Malatya Temsilciliğimiz

Kütahya Temsilciliğimiz
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Manisa 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın 

bildirisi Genç Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Samet Güleryüz tarafından okundu. 

Mardin Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Mardin İl Temsilcisi Bi-

lal Ocakhanoğlu tarafından okundu.

Manisa Temsilciliğimiz

Mardin Temsilciliğimiz
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Ordu Memur-Sen İl Temsilciliği binası önünde kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın 

bildirisi Genç Memur-Sen Ordu İl Temsilcisi Zühtü Yanık tarafından okundu. 

Muş Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin ka-

tılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Muş İl Temsilcisi Cemil 

Koçlardan tarafından okundu.

Ordu Temsilciliğimiz

Muş Temsilciliğimiz
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Sinop Uğur Mumcu Meydanı’nda kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi 

Genç Memur-Sen Sinop İl Temsilcisi Bünyamin Ak tarafından okundu. 

Samsun Büyük Camii önünde kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç 

Memur-Sen Samsun İl Temsilcisi Ali Sarıalioğlu tarafından okundu. 

Sinop Temsilciliğimiz

Samsun Temsilciliğimiz
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Tokat Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen Azer-

baycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Tokat İl Temsilcisi Halil Yılmaz tarafından okundu.

Şanlıurfa Eğitim Bir-Sen Şubesi konferans salonunda Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla gerçek-

leştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Şanlıurfa İl Temsilcisi Mehmet Veysi Boz-

dağ tarafından okundu.

Tokat Temsilciliğimiz

Şanlıurfa Temsilciliğimiz
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Yalova  Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri  ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Yalova  İl Temsilcisi Esat 

Birtane tarafından okundu.

Van Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin katı-

lımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur Sen Van İl Teşkilat Başkanı Cem 

Keskiner tarafından okundu.

Yalova Temsilciliğimiz

Van Temsilciliğimiz
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Bingöl  Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri  ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Bingöl  İl Temsilcisi 

Muhammed Fatih Kartal tarafından okundu.

Zonguldak  Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri  ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üye-

lerinin katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Zonguldak  İl 

Temsilcisi Hasan Üstünkol tarafından okundu.

Bingöl Temsilciliğimiz

Zonguldak Temsilciliğimiz



Ekim 2020

37Memur-Sen Bülten Azerbaycan Özel Sayısı

Niğde  Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il temsilcisi  ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin katı-

lımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Niğde  İl Temsilcisi Mustafa 

Çağıl tarafından okundu.

Trabzon Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen 

Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Trabzon İl Temsilcisi Mesut Bekar tarafından 

okundu.

Niğde Temsilciliğimiz

Trabzon Temsilciliğimiz
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Adıyaman Demokrasi Parkı Meydanı’nda kitlesel olarak gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bil-

dirisi Genç Memur-Sen Adıyaman İl Temsilcisi Mücahit Tekin  tarafından okundu.

Bursa  Memur-Sen İl Temsilciliği binasında Memur-Sen il yöneticileri  ve Genç Memur-Sen yönetim kurulu üyelerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen Azerbaycan'a destek açıklamasında basın bildirisi Genç Memur-Sen Bursa  İl Temsilcisi Mak-

sut Ali Atamer tarafından okundu.

Adıyaman Temsilciliğimiz

Bursa Temsilciliğimiz
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Genç Memur-Sen Başkanı 
Azerbaycanlı Öğrencilerle Bir Araya Geldi
Genç Memur-Sen Başkanı Mustafa Başkara, Memur-Sen Genel Merkezi’nde Türkiye’de eğitim gören 
Azerbaycanlı gençlerle buluştu. 

Azerbaycan'ın haklı davasında yanlarında olduklarını ifade eden Başkara, "Devlet, si-

vil toplum ve tüm halkımızla tek millet iki devlet can Azerbaycan'ın sonuna kadar yanındayız" dedi.  

 

Görüşmede Azerbaycanlı öğrencilerle istişare eden Başkara, öğrencileri teker teker dinleyerek kendisine yöneltilen 

soruları cevapladı.
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